
柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目机械租赁、劳务施工、材料供应服

务单位入围结果公示

（招标编号：DL2024-HN-059）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需机械租赁服务:

      中标人：天津华勘核工业资源勘探开发有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：山东众安地质勘查有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：庆云县志诚地质勘查有限公司 其他类型中标价：/

   标段(包)[002]二标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需柘城县、睢县

劳务施工服务:

      中标人：内蒙古煤炭建设工程（集团）总公司 其他类型中标价：/

      中标人：核工业（天津）工程勘察院有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：开封市新宋工程勘察设计有限公司 其他类型中标价：/

   标段(包)[003]三标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需材料供应服务:

      中标人：河南省利达石油管材钻具有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：濮阳市万胜机械设备有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南省晨鑫石油装备有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南东方龙机械制造有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：DL2024-HN-059

2、项目名称：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目机械租赁、劳务施工、材料供

应服务单位入围

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 07月 21日 

5、评审日期：2024年 08月 13日 09时 00 分（北京时间） 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求

1.服务范围：



一标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需机械租赁服务；         

二标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需柘城县、睢县劳务施工服务；

三标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目所需材料供应服务。

2.服务质量要求：

一标段：合格，符合国家行业相关规范并满足招标人要求的设备；

二标段：工程质量标准应符合国家、行业相关规范、标准的规定，保证质量达到合格工程，

工程质量标准的评定应以本合同约定的标准、图纸设计及现行规范为依据。因劳务施工单位

的原因造成工程质量达不到约定的质量标准，劳务施工单位承担相应违约责任。

三标段：合格，符合国家行业相关规范并满足招标人要求的材料。

3.服务安全要求：不发生任何人员伤亡事故和技术质量事故；

4.标段划分：共划分四个标段

一标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目机械租赁服务；

二标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目柘城县、睢县劳务施工服务；

三标段：柘城县、睢县地面沉降监测网建设与安装项目材料供应服务。

三、入围情况

一标段：

天津华勘核工业资源勘探开发有限公司

山东众安地质勘查有限公司

庆云县志诚地质勘查有限公司

二标段：

内蒙古煤炭建设工程（集团）总公司

核工业（天津）工程勘察院有限公司

开封市新宋工程勘察设计有限公司

三标段：

河南省利达石油管材钻具有限公司

濮阳市万胜机械设备有限公司

河南省晨鑫石油装备有限公司

河南东方龙机械制造有限公司

四、评审专家名单：

王伟锋、张美丽、李文莉、孙旭、杨自驳



五、代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理服务费由招标人支付，服务费 35000元整（大写：叁万伍仟元整）。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本中标公告在在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜 

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向

采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材

料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件

（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 招 标 人：河南省地质物探测绘技术有

限公司

联 系 人：张先生

联系电话：15838959692/15638162336

联系地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 70 号

代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

联 系 人: 杜先生

联系电话：17729777036

联系地址：河南省郑州市金水区姚砦路 133 号（金成时代广场）9 号楼 803

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省地质物探测绘技术有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 70 号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15838959692                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司



   地    址： 河南省郑州市金水区姚砦路 133 号（金成时代广场）9 号楼 803

   联 系 人： 杜先生

   电    话： 17729777036

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T15:30:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T15:30:37+0800
	BJ
	ePolicy




